Протокол № АК-22
Аттестационной комиссии
СРО «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                                  «23» июля 2015 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Председатель Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест» – Петров Виктор Владимирович;
Заместитель председателя Аттестационной комиссии технический директор СРО БайкалРегионПроект»  –  Кульков Виктор Николаевич;
Главный инженер ООО «Сибирский проектный институт» – Заварухин Андрей Александрович.
Специалист СРО «БайкалРегионПроект» – Нецветаева Виктория Петровна.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 3.
Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Нецветаеву Викторию Петровну
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  СРО «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
         1. СЛУШАЛИ: заместителя председателя Аттестационной комиссии Кулькова В.Н. о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов СРО «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 9 организаций.
РЕШИЛИ:
1.
1) Аттестовать специалистов ЗАО «Востсибпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Бархатову  Надежду Валентиновну

	Ведущий архитектор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Козлова Владимира Викторовича
	Главный специалист ВК

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2) Аттестовать специалистов  ООО ПСБ «Перспектива»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Долбанову Светлану Карловну
	Инженер - технолог
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Лапардину Любовь Павловну
	Архитектор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3) Аттестовать специалистов ООО «Видикон-охранные технологии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Иванова Антона Александровича
	Инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
4) Аттестовать специалистов ООО НИПРМ «Традиция»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Гуревскую  Людмилу Михайловну
	Главный инженер проектов
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Мироненко Аллу Корнеевну
	Директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
5) Аттестовать специалистов ООО «Байкальская строительная компания»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Шульгина Николая Васильевича
	Технический директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Дымченко Алексея Петровича
	Ведущий конструктор металлоконструкций

	3
	Дымченко Антона Петровича
	Конструктор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
6) Аттестовать специалистов ОАО «Улан-Удэ Энерго»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Бувалина Максима Геннадьевича
	Заместитель генерального директора по техническим вопросам – главный инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Имекова Льва Андреевича
	Инженер - проектировщик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

7) Аттестовать специалистов  ЗАО ИЦ «ПРОФИС»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Капустина Дмитрия Валерьевича
	Начальник проектного отдела
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Пятчину Людмилу Константиновну
	Ведущий инженер

	3
	Кузнецову Людмилу Кузьминичну
	Инженер - конструктор

	4
	Попкова  Константина Михайловича
	Начальник технического отдела

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
8) Аттестовать специалиста ООО «СибпроектНИИ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Дубовик Ирину Владимировну
	Генеральный директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
9) Аттестовать специалиста ООО ТПО «Иркутскархпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Оторову Юлию Викторовну

	Главный специалист по организации производства с выполнением обязанностей ГИП
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель  Аттестационной комиссии

Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»                     ___________ /В.В. Петров/

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

технический директор СРО                                                                          ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

Главный инженер ООО «Сибирский проектный

институт»                                                                                                        _________ /А.А. Заварухин/

PAGE
2